АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.08.2019                                                                                № 2949-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 13.09.2017 № 1247-ПА

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Министерства образования Московской области от 15.11.2013 № 11 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Московской области, муниципальной образовательной организации в Московской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), и порядка создания комиссии по оценки последствий такого решения и подготовки ею заключений», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации городского округа Люберцы (далее – Комиссия), утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 13.09.2017 № 1247-ПА, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:
Демешкину Ольгу Дмитриевну - начальника управления итоговой аттестации, взаимодействия с муниципальными органами управления образованием и обеспечения безопасности образовательных организаций Министерства образования Московской области;
Кисленко Евгению Анатольевну - старшего аналитика управления инвестиций, промышленности и социально-трудовых отношения администрации городского округа Люберцы.
1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве членов:
Бирюкова Алексея Юрьевича - начальника управления по работе с муниципальными органами управления образованием и обеспечению безопасности образовательных организаций Министерства образования Московской области;
Кисленко Евгению Николаевну – старшего аналитика управления предпринимательства и инвестиций администрации городского округа Люберцы.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации							       И.Г. Назарьева